PEMERINTAH DESA KALIWUNGU **KECAMATAN KALIWUNGU** KABUPATEN KUDUS

SURAT PERINTAH KERJA Nomo: 340/ 7 /28.07.14/ I /2023

Berdasarkan Peraturan Desa Kaliwungu Nomor 2 Tahun 2018 Tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa Kaliwungu Kecamatan Kaliwungu Kabupaten Kudus dan Peraturan Desa Kaliwungu Nomor 2 Tahun 2023 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa.

Yang bertanda-tangan di bawah ini :

Nama

: SYAFI'I NOOR

Tempat/tanggal lahir

: Kudus, 31 Maret 1970

Alamat Jabatan : Kaliwungu, Rt. 04 Rw. 07 Kecamatan Kaliwungu Kab. Kudus

: Kepala Desa Kaliwungu

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Pemerintah Desa

Kaliwungu Kecamatan Kaliwungu Kabupaten Kudus.

MEMERINTAHKAN:

HERI KRISTANTO, berkedudukan di Kudus, Desa Kaliwungu, RT. 07 RW. 02 Kecamatan Kaliwungu Kabupaten Kudus, untuk melaksanakan Tenaga Administrasi Desa Kaliwungu dan tugas-tugas lain yang berkaitan dengan Pemerintah Desa terhitung sejak tanggal 2 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023, berdasarkan Surat Keputusan Kepala Desa nomor 6 Tahun 2022 Tentang Pengangkatan Saudara Imam HERI KRISTANTO Sebagai Tenaga Administrasi Desa Kaliwungu dan Surat Perjanjian Kontrak Kerja Tenaga Administrasi Desa nomor 340/6/28.07.14/I/2023 tanggal 2 Januari 2023.

Demikian surat keterangan ini kami buat dengan sebenar-benarnya, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya dan guna seperlunya.

> Dibuat di : Kaliwungu pada tanggal: 2 Januari 2023

Desa Kaliwungu

TAN KAL

TEMBUSAN:

- Camat Kaliwungu;
- 2. Ketua BPD Kaliwungu;
- 3. Ybs. Sdr. HERI KRISTANTO.